
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,744,512 9,817,199 1,927,313

200 세외수입 4,256,292 3,699,389 556,903

210 경상적세외수입 1,627,292 1,550,389 76,903

212 사용료수입 1,355,292 1,290,389 64,903

212-08 기타사용료 1,355,292 1,290,389 64,903

< 교통행정과 > 1,355,292 1,290,389 64,903

○공영주차장 민간위탁수입[25개소1,542면] 986,292 921,389 64,903

－서1동 제2공영주차장(87면) 73,643 66,360 7,283

－서2동 공영주차장(80면) 102,500 110,500 △8,000

－서2동 오차로 공영주차장(29면) 14,199 12,827 1,372

－서3동 제1공영주차장(43면) 27,163 23,773 3,390

－서3동 제3공영주차장(22면) 30,232 16,575 13,657

－서3동 제4공영주차장(25면) 21,900 17,095 4,805

－부곡2동 공영주차장(78면) 82,180 70,796 11,384

－부곡4동 공영주차장(32면) 21,220 16,653 4,567

－장전1동 공영주차장(35면) 22,882 20,753 2,129

－남산꽃님 공영주차장(46면) 14,186 13,009 1,177

－금샘로 노상공영주차장(200면) 74,161 65,700 8,461

－식물원앞노상공영주차장(53면) 0 8,194 △8,194

－남산동 온천천 복개도로외 1 노상공영주차장(103면)

46,219 45,637 582

－구서1동 공영주차장(43면) 23,690 19,400 4,290

－서3동제5공영주차장(33면) 18,000 0 18,000

경정 73,643,000원

경정 102,500,000원

경정 14,199,000원

경정 27,163,000원

경정 30,232,000원

경정 21,900,000원

경정 82,180,000원

경정 21,220,000원

경정 22,882,000원

경정 14,186,000원

경정 74,161,000원

경정 0원

경정 46,219,000원

경정 23,690,000원

216 이자수입 62,000 50,000 12,000

216-01 공공예금이자수입 62,000 50,000 12,000

< 교통행정과 > 62,000 50,000 12,000

○공공예금 이자수입 62,000 50,000 12,000경정 62,000,000원

220 임시적세외수입 2,629,000 2,149,000 480,000

223 과징금및과태료등 1,813,000 1,333,000 480,000

223-03 과태료 1,803,000 1,323,000 480,000

< 교통행정과 > 1,803,000 1,323,000 480,000

○주정차위반 과태료 수입 1,800,000 1,320,000 480,000경정 1,800,000,000원

500 보조금 2,488,000 2,394,000 94,000

520 시ㆍ도비보조금등 2,488,000 2,394,000 94,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,488,000 2,394,000 94,000



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,488,000 2,394,000 94,000

< 교통행정과 > 2,488,000 2,394,000 94,000

○그린주차사업(개별가구) 56,000 42,000 14,000

○불법 주·정차 무인단속장비(고정형CCTV) 설치(성립전) 80,000 0 80,000

경정 56,000,000원

700 보전수입등및내부거래 5,000,220 3,723,810 1,276,410

710 보전수입등 5,000,220 3,723,810 1,276,410

711 잉여금 4,997,025 3,723,810 1,273,215

711-01 순세계잉여금 4,997,025 3,723,810 1,273,215

< 교통행정과 > 4,997,025 3,723,810 1,273,215

○2015년도 순세계잉여금 4,997,025 3,723,810 1,273,215경정 4,997,025,744원

712 전년도이월금 3,195 0 3,195

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,195 0 3,195

< 교통행정과 > 3,195 0 3,195

○시비보조금 사용잔액 3,195 0 3,195


